
647554-2024 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647554-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi przygotowywania posiłków – Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby LOE 
w Jedlni-Letnisko w 2025 roku
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Radom
E-mail: radom@radom.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby LOE w Jedlni-Letnisko w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowania, gotowania, 
podawania i dostarczania posiłków na potrzeby Leśnego Ośrodka Edukacyjnego (LOE) w 
Jedlni –Letnisko, Siczki 1 a, 26-630 Jedlnia Letnisko.
Identyfikator procedury: 10fce660-40d1-401d-9228-233413e4df3f
Poprzednie ogłoszenie: 394128-2024
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.1.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: tak
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: Zamawiający informuje, iż w dniu 03.07.2024r. 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o publikacji wstępnego 
ogłoszenia informacyjnego na profilu nabywcy pod nr OJ S 128/2024 o planowanych w 
okresie najbliższych 12 miesięcy zamówieniach. Ogłoszenie, o którym mowa w zadaniu 
poprzednim zawierało wszystkie informacje wymagane dla ogłoszenia o zamówieniu, w 
zakresie, w jakim były one dostępne w chwili jego publikacji oraz zostało przekazane do 
publikacji Urzędowi Unii Europejskiej na co najmniej 35 dni i nie więcej niż 12 miesięcy. W 
związku z tym, Zamawiający działając na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1) PZP wyznaczył 
termin składania ofert krótszy niż 35 dni od dnia przekazania ogłoszenia Urzędowi Publikacji 
Unii Europejskiej, lecz nie krótszy niż 15 dni od dnia przekazania ogłoszenia o zamówieniu.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55321000 Usługi przygotowywania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55320000 Usługi podawania posiłków 55322000 
, Usługi gotowania posiłków 55520000 Usługi dostarczania posiłków

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Siczki 1A  
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod pocztowy: 26-630
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/647554-2024
mailto:radom@radom.lasy.gov.pl


647554-2024 Page 2/9

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z zasadami przewidzianymi 
dla tzw. „procedury odwróconej”, o której mowa w art. 139 ust. 1, 3 4 PZP. Specyfikacja 
Warunków Zamówienia (SWZ) stanowi dokumenty zamówienia. Pozostałe informacje zawiera 
SWZ. Wykaz oświadczeń oraz podmiotowych środków dowodowych w celu wykazania braku 
podstaw wykluczenia z postępowania oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu 
zawarty będzie w SWZ.

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 088 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: W stosunku do zamówienia Zamawiający przewiduje możliwość 
udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7) PZP w okresie 3 lat od dnia 
udzielenia zamówienia podstawowego. Zamówienia będą polegały na powtórzeniu usług 
zgodnych z usługami stanowiącymi przedmiot niniejszego zamówienia oraz usług podobnych 
do nich. Zakres rzeczowy usług stanowiących przedmiot zamówień, o których mowa powyżej 
nie przekroczy wartości 20% wartości niniejszego zamówienia. Zamówienia będą udzielane po 
przeprowadzeniu odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki. W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu w postępowania o udzielenie zamówienia w okolicznościach, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 PZP oraz art. 109 ust. 1 pkt 15 i 710 PZP. Złożenie oferty oraz 
komunikacja między Zamawiającym, a Wykonawcami odbywa się wyłącznie przy użycie 
Platformy Zakupowej Open Nexus ("Platforma"), która jest dostępna pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 129 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 ustawy z dn. 11.09.2019r. Prawo 
zamówień publicznych - Zamawiający udziela zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby Leśnego Ośrodka Edukacyjnego w Jedlni 
– Letnisko w 2025 roku
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowania, gotowania, 
podawania i dostarczania posiłków na potrzeby Leśnego Ośrodka Edukacyjnego (LOE) w 
Jedlni –Letnisko, Siczki 1 a, 26-630 Jedlnia Letnisko w roku 2025.
Wewnętrzny identyfikator: SA.270.1.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 55320000 Usługi podawania posiłków

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 55322000 Usługi gotowania posiłków 55520000 
Usługi dostarczania posiłków
Opcje:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733


647554-2024 Page 3/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Opis opcji: Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy dodatkowy zakres rzeczowy 
obejmujący usługi analogiczne, jak opisane w opisie przedmiotu zamówienia oraz w 
kosztorysie ofertowym (dalej: "Opcja"). Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia usług 
objętych przedmiotem Opcji, a Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące 
przedmiotem Opcji mogą zostać zlecone na wartość do 20% wartości przedmiotu zamówienia 
określonej zgodnie wzorem umowy stanowiącego załącznik nr 9 SWZ

Miejsce realizacji
Miejscowość: Jedlnia-Letnisko
Kod pocztowy: 26-630
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 088 000,00 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: W postępowaniu mogą brać udział Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 PZP dotyczące: ***sytuacji 
ekonomicznej lub finansowej*** Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie 
opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu w odniesieniu do warunku dot. zdolności 
ekonomicznej. Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie 
mniejszą niż: 100.000,00 zł. ***zdolności technicznej lub zawodowej*** WARUNEK TEN 
ZOSTANIE SPEŁNIONY, JEŚLI WYKONAWCA WYKAŻE, ŻE a) w okresie ostatnich 3 lat 
przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie) wykonał lub wykonuje 1) usługi polegające na całodziennym wyżywieniu, na 
łączną kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł brutto. Usługi odpowiadające przedmiotowi 
zamówienia poniżej 5 000 zł brutto nie będą brane pod uwagę i sumowane. 2) co najmniej 5 
cateringów komercyjnych, tj. usługi polegające na organizacji i obsłudze: bankietów, imprez 
okolicznościowych, eventów, na kwotę nie mniejszą niż 10 000,00 zł brutto/ 1 catering. b) 
dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 10 osobowym zespołem roboczym, w tym co 
najmniej: 2 kucharzami, 5 kelnerami oraz 3 pomocami kuchennymi, posiadającym minimum: - 
3 letnie doświadczenie zawodowe na stanowisku pracy kucharz – dotyczy kucharzy; - 1 rok 
doświadczenia zawodowego na stanowisku kelner – dotyczy kelnerów. c) dysponuje lub 
będzie dysponował min. 1 osobą, która będzie wykonywała usługi polegające na koordynacji 
świadczonych usług cateringowych/gastronomicznych w Leśnym Ośrodku Edukacyjnym w 
Jedlni – Letnisku. Osoba taka będzie odpowiedzialna za organizację świadczonych usług oraz 
kontrolę jakości usług cateringowych/gastronomicznych, w tym: nadzorowanie i 
koordynowanie przygotowań zleconych zamówień, dbanie o prawidłowy przebieg zamówienia, 



647554-2024 Page 4/9

5.1.10.

5.1.9.

reagowanie na bieżące potrzeby klienta, dbanie o wysoką jakość obsługi, przygotowywanie 
ofert cateringowych. W/w osoba powinna posiadać minimum 3 letnie doświadczenie na 
podobnym stanowisku pracy np. w restauracji, w firmie cateringowej, itp. d) dysponuje lub 
będzie dysponował niżej wymienionym sprzętem i urządzeniami, co najmniej: - jednym 
środkiem transportu, który będzie wykorzystywany do przewozu posiłków w miejsce wskazane 
przez Zamawiającego, - trzema pojemnikami termoizolacyjnymi o pojemności nie mniejszej niż 
30 l/ każdy, - czterema warnikami o pojemności nie mniejszej niż 10 l, z zakresem regulacji 
termostatu 30-100°C, - dwoma ekspresami ciśnieniowymi do kawy o parametrach: ciśnienie 
powyżej 15 barów, wbudowany młynek do kawy ziarnistej, wydajność minimum 80 porcji z 1 
kg kawy ziarnistej typu ARABICA, samoobsługowy, - jednym piecem konwekcyjno-parowym, 
elektrycznym, - trzema podgrzewaczami ze stali nierdzewnej z pokrywa Roll-Top, o 
pojemności nie mniejszej niż 8 l, - zastawą stołową dla 300 osób: • porcelanową, białą, 
niewyszczerbioną, tj. między innymi: talerze głębokie, talerze płytkie obiadowe, talerze płytkie 
małe, półmiski i salaterki w różnych rozmiarach, filiżanki do kawy i herbaty o poj. 0,2 l, kubki o 
poj. min. 0,28 l, flaczarki/ barszczówki o poj. min. 0,30 ml, • szklane, niewyszczerbione, o 
smukłej linii kieliszki do wódki, wina, szampana, koniaku oraz szklanki do soków i napojów, • 
zestawy restauracyjne sztućcy, wykonane ze stali nierdzewnej. - bawełnianymi, 
jednokolorowymi, obrusami na stoły o minimalnych wymiarach 80x180 cm w ilości minimum 
100 sztuk, e) dysponuje lub będzie dysponował zapleczem gastronomicznym: • w odległości 
pozwalającej na dostarczenie gorącego posiłku na wyznaczone miejsce i czas, w razie gdyby 
na terenie LOE w Jedlni – Letnisko doszło do awarii mediów. • zatwierdzonym i wpisanym w 
rejestrze zakładów podlegających urzędowej kontroli organów Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej, • posiadającym wdrożony system HACCP. ------------------------------------------ 
Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę na podstawie umowy o pracę 3 osób 
wykonujących usługi wchodzące w skład przedmiotu zamówienia polegające na gotowaniu 
posiłków (tj. kucharzy), lub podawaniu posiłków (tj. kelnerów), jeżeli wykonanie tych usług 
polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. - Kodeks pracy (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.).

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w 
formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekty społeczne realizacji przedmiotu zamówienia
Opis: Oceniane będzie przyjęcie przez Wykonawcę zobowiązania umownego do wykonywania 
usług polegających na koordynacji świadczonych usług cateringowych wyłącznie przez osoby 
zatrudnione na podstawę umowy o pracę w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy lub w 
ramach samozatrudnienia. Zasady realizacji tego zobowiązania oraz zasady 
odpowiedzialności za jego niewykonanie zostały opisane we wzorze umowy (stanowiącym 
załącznik nr 9 do SWZ). Brak wskazania w formularzu oferty (załącznik nr 1 do SWZ) przyjęcia 
przez Wykonawcę zobowiązania, o którym mowa w zdaniu poprzednim będzie uznawane jako 



647554-2024 Page 5/9

5.1.11.

nieprzyjęcie takiego zobowiązania, a oferta uzyska 0 pkt w ramach niniejszego kryterium 
oceny ofert. Oferta Wykonawcy, który zaciągnie takie zobowiązanie otrzyma 10 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kompetencje zawodowe osób skierowanych do pracy na stanowisko kucharza
Opis: Ocenione zostanie doświadczenie osób skierowanych przez Wykonawcę na stanowisko 
kucharza, w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia. Aby Wykonawca mógł uzyskać 
punkty w tym kryterium musi wykazać, że osoby skierowane na to stanowisko, w okresie 
ostatnich 5 lat, ukończyły co najmniej dwa kursy lub szkolenia przygotowujące do pracy w 
charakterze kucharza, które zakończyły się uzyskaniem zaświadczenia lub certyfikatu z 
wynikiem pozytywnym. Ocenie podlegać będzie doświadczenie zawodowe osób, wykazanych 
w Załączniku nr 1 do SWZ, tj. Formularzu oferty. Za wykazanie, że Wykonawca dysponuje, lub 
będzie dysponował na potrzeby realizacji zamówienia: • Jedną osobą skierowaną do realizacji 
umowy na stanowisku kucharza, która w okresie ostatnich 5 lat, ukończyła co najmniej dwa 
kursy lub szkolenia przygotowujące do pracy w charakterze kucharza, które zakończyły się 
uzyskaniem zaświadczenia lub certyfikatu z wynikiem pozytywnym, Wykonawca otrzyma 10 
pkt. • Dwiema osobami skierowanymi do realizacji umowy na stanowisku kucharza, która w 
okresie ostatnich 5 lat, ukończyła co najmniej dwa kursy lub szkolenia przygotowujące do 
pracy w charakterze kucharza, które zakończyły się uzyskaniem zaświadczenia lub certyfikatu 
z wynikiem pozytywnym Wykonawca otrzyma 15 pkt. Łącznie w niniejszym kryterium 
wykonawca może otrzymać 15 pkt. W przypadku nie wykazania się osobami określonymi 
powyżej Wykonawca otrzyma 0 pkt. w niniejszym kryterium, jednak jego oferta nie zostanie 
odrzucona.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Kompetencje zawodowe osób skierowanych do pracy na stanowisko kelnera
Opis: Ocenione zostanie doświadczenie osób skierowanych przez Wykonawcę na stanowisko 
kelnera, w trakcie realizacji przedmiotowego zamówienia. Aby Wykonawca mógł uzyskać 
punkty w tym kryterium musi wykazać, że osoby skierowane na to stanowisko, ukończyły 
kursy lub szkolenia stopnia I lub II przygotowujące do pracy w charakterze kelnera, które 
zakończyły się uzyskaniem zaświadczenia lub certyfikatu z wynikiem pozytywnym. Ocenie 
podlegać będzie doświadczenie zawodowe osób, wykazanych w Załączniku nr 1 do SWZ, tj. 
Formularzu oferty. Za wykazanie, że Wykonawca dysponuje, lub będzie dysponował na 
potrzeby realizacji zamówienia: • Jedną osobą skierowaną do realizacji umowy na stanowisku 
kelnera, która ukończyła kurs lub szkolenie stopnia II przygotowujące do pracy w charakterze 
kelnera, który zakończył się uzyskaniem zaświadczenia lub certyfikatu z wynikiem 
pozytywnym. Wykonawca otrzyma 10 pkt. • Dwiema osobami skierowanymi do realizacji 
umowy na stanowisku kelnera, które, ukończyły kurs lub szkolenie stopnia I przygotowujące 
do pracy w charakterze kelnera, który zakończył się uzyskaniem zaświadczenia lub certyfikatu 
z wynikiem pozytywnym. Wykonawca otrzyma 15 pkt. Łącznie w niniejszym kryterium 
wykonawca może otrzymać 15 pkt. W przypadku nie wykazania się osobami określonymi 
powyżej Wykonawca otrzyma 0 pkt. w niniejszym kryterium, jednak jego oferta nie zostanie 
odrzucona.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 15

Dokumenty zamówienia



647554-2024 Page 6/9

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa Open Nexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 43 500,00 
zł Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wadium należy wnieść 
przed upływem terminu składania ofert i utrzymywać nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 
PZP. Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku 
następujących formach: 1) pieniądzu, 2) gwarancjach bankowych, 3) gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) poręczeniach udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 419.). Wadium wnoszone w pieniądzu 
należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku banku BNP 
PARIBASu nr rachunku 18203000451110000000175060 z dopiskiem: Wadium na 
zabezpieczenie oferty w postępowaniu na „Kompleksowe usługi cateringowe na potrzeby LOE 
w Jedlni – Letnisko w roku 2025“ Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w 
podanym terminie zostanie zaliczone na rachunku bankowym Zamawiającego. Wadium 
wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. 
------------------------------------------------------------------------------------- Zamawiający wymaga 
wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy przez Wykonawcę, którego oferta 
została uznana za najkorzystniejszą w danym Pakiecie. Zabezpieczenie należytego 
wykonania umowy wynosić będzie 5% ceny łącznej zamówienia. Zabezpieczenie może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku następujących formach: 1) 
pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-
kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym; 3) 
gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. W przypadku wniesienia wadium w 
pieniądzu Wykonawca może wyrazić zgodę na zaliczenie kwoty wadium na poczet 
zabezpieczenia. ------------------------------------------------------------------------------------ Wykonawca, 
zgodnie z wymaganiami SWZ, przed zawarciem Umowy zawarł umowę ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej („Ubezpieczenie OC”) na sumę ubezpieczenia nie mniejszą niż 50 
000 zł.( słownie złotych : pięćdziesiąt tysięcy). Wykonawca zobowiązuje się do utrzymywania 
przez okres wykonywania Przedmiotu Umowy Ubezpieczenia OC. Polisę lub inny dokument 
potwierdzający kontynuację ubezpieczenia od dnia następnego po dniu ustania poprzedniej 
ochrony ubezpieczeniowej wraz z dowodem opłacenia składek na to ubezpieczenie 
Wykonawca będzie przedkładał Zamawiającemu nie później niż na 14 dni przed dniem 
wygaśnięcia poprzedniej umowy ubezpieczenia.

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003733


647554-2024 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 12/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale 
IX PZP, tj. odwołanie i skarga do sądu. Postępowanie odwoławcze uregulowane zostało w 
przepisach art. 506-578 PZP, a postępowanie skargowe w przepisach art. 579-590 PZP. 
Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami PZP czynność Zamawiającego, podjętą 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie PZP; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia na podstawie PZP, mimo że Zamawiający był do tego obowiązany. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed 
upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego 
kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej. Odwołanie wnosi się w terminie: (a) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, (b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. (a). Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 19.4. i 19.5 SWZ 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Nadleśnictwo Radom
Organ odwoławczy: Nadleśnictwo Radom
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Nadleśnictwo Radom
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Nadleśnictwo Radom



647554-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Nadleśnictwo Radom
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Nadleśnictwo Radom
Organizacja rozpatrująca oferty: Nadleśnictwo Radom
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Radom
Numer rejestracyjny: NIP 7960081840
Adres pocztowy: ul. Janiszewska 48  
Miejscowość: Radom
Kod pocztowy: 26-600
Podpodział krajowy (NUTS): Radomski (PL921)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Administracyjno-Gospodarczy
E-mail: radom@radom.lasy.gov.pl
Telefon: 48483451369
Adres strony internetowej: https://radom.radom.lasy.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom
/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:radom@radom.lasy.gov.pl
https://radom.radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_radom/proceedings
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


647554-2024 Page 9/9

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 29405e5e-4355-4fb1-a00d-8eccb55396aa - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 23/10/2024 12:06:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 647554-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024


